

Do wszystkich wykonawców

Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców

I. Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców. Dotyczy postępowania prowadzonego pod nazwą: „**Budowa świetlicy wiejskiej w Łopatkach Polskich**”.

Pytania wykonawców i odpowiedzi zamawiającego:

Pytanie 1:

Czy okna wymienione w pozycji 65 kosztorysu ofertowego (z ilości wynika że to okna O1 o wymiarach 150x150cm) mają być wyposażone w rolety wewnętrzne czy zewnętrzne? Jeśli zewnętrzne to czy mają być otwierane ręcznie czy elektrycznie na klawisz?

Odpowiedź 1 :

Mają być wyposażone tylko w rolety wewnętrzne.

Pytanie 2:

Czy wrota bramowe dwuskrzydłowe i jednoskrzydłowe mają być otwierane ręcznie czy poprzez napęd elektryczny?

Odpowiedź 2:

Wrota bramowe mają być otwierane poprzez napęd elektryczny.

Wójt Gminy Książki

/-/Krzysztof Zieliński